FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RESULTADO SESSÃO

PROCESSO  LICITATORIO  NA  MODALIDADE  DISPENSA
Nº.005/2024
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
SERVIÇOS  DE  CONFECÇÃO  DE  BANDEIRAS  OFICIAIS  DO
BRASIL, DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE E MUNICIPIO
DE TIBAU DO SUL/RN.
RESULTADO DA SESSÃO
O presidente da comissão de contratação da Câmara Municípal de
Tibau do Sul/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado da sessão referente ao processo de dispensa nº005/2024
em comento. Empresas vencedoras e habilitadas: JOÃO LUCAS DA
SILVA BATISTA CNPJ Nº: 45.098.781/0001-37, saiu vencedora (a)
no (s) no processo nos  item (ns) : 1, 2, 3, totalizando o valor de R$
R$: 4.446,00 (quatro mil quatrocentos e quarenta e seis reais).
Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Tibau do Sul/RN, 06 de fevereiro de 2024.
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO/CMTS

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 77622886

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/02/2024.
EDIÇÃO 1836. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br